АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2017 г.                                 с.Ярки                                            № 29

О внесении изменений в постановление администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 02.06.2011г. № 18 "О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих   Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области "

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в постановление  администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 02.06.2011г. №18 "О  кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих  Ярковского сельсовета" следующие изменения:

       1.1.В Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области:

1.1.1. Пункт 25 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

"5) поведения (высказываний, жестов, действий), которое может быть воспринято окружающими как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки».

       2.Опубликовать настоящие постановление  в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области.
Глава Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

                                   В.М.Лаврищев